
CAUSE LIST OF NATIONAL LOK ADALAT ON 11-05-2024 
BENCH - II 

Conciliators: -     1. Pi Lucy Lalrinthari, Presiding Judge 
     2. Pu K.V. Tlangmawia, Member 
     3. Pi C. Lalchhuanliani, Member 

 

Sl. No. Case No. Nature of the Cases Parties Settled or 
Not 

Amount 
Settled 

Whether to be 
summon again. 

Yes/No. 

1. L.A. (Pre) Case No. 542/2022 Review Isaaka Vanlalsiami    

2. L.A. (Pre) Case No. 268/2023 Money Suit R. Lalthlamuana Lalremmawii    

3. L.A. (Pre) Case No. 291/2023 Money Suit R. Lalthlamuana H. Lalnunmawii    

4. L.A. (Pre) Case No. 361/2023 Money Suit K. Laltlanhlui Vanlalnghaka    

5. L.A. (Pre) Case No. 424/2023 Money Suit R. Lalrinsangi Tlangthanmawii    

6. L.A. (Pre) Case No. 428/2023 Money Suit C. Lalmuanpuii Lalremruati    

7. L.A. (Pre) Case No. 429/2023 Money Suit Sailiani Abbie Zodinmawii    

8. L.A. (Pre) Case No. 497/2023 Money Suit T. Sawmmuanthanga Zothlamuana    

9. L.A. (Pre) Case No. 521/2023 Money Suit Krosshlupuii Ramdinliana, Lalchhuanawmi Sailo    

10. L.A. (Pre) Case No. 535/2023 Money Suit Krawsthangi (Te-i) Vanlalhruaii    

11. L.A. (Pre) Case No. 538/2023 Money Suit Remsangpuii Abbie Zodinmawii, Lalngaihdami    

12. L.A. (Pre) Case No. 541/2023 Money Suit Lalkeuva C. Vanlalruati    

13. L.A. (Post) Case No. 1/2024 Civil Suit Lalruatkimi & 52 Ors. Lalhmunsiama, Vanlalruata    

14. L.A. (Pre) Case No. 12/2024 Money Suit Lalthankungi K. Lallawmpuii    

15. L.A. (Pre) Case No. 19/2024 Money Suit Lalnunthari Lalnuntluangi    

16. L.A. (Pre) Case No. 24/2024 Money Suit Lalhlimpuia Ben Tochhawng    

17. L.A. (Pre) Case No. 25/2024 Money Suit P.C. Lalhmangaihsanga Ben Tochhawng    

18. L.A. (Pre) Case No. 45/2024 Money Suit R. Lalrinsangi Lalnunhlimi    

19. L.A. (Pre) Case No. 90/2024 Money Suit R. Lalhmangaihzuala Hmangaihi Khawlhring    

20. L.A. (Pre) Case No. 91/2024 Money Suit C. Sapkaia Lalmalsawma Varte    

21. L.A. (Pre) Case No. 108/2024 Money Suit Lalromawia Lalremmawii    

22. L.A. (Pre) Case No. 114/2024 Money Suit Lalchhandinga Lalthangzuali, Lalthianghlimi    

23. L.A. (Pre) Case No. 157/2024 Civil Suit Lalthazuali Vanlalmalsawmthangi    

24. L.A. (Pre) Case No. 176/2024 Money Suit Rebecca Lalpanmawii, Lalhmunngheti Zonunsiami, B. Lalthazuala    

25. L.A. (Pre) Case No. 181/2024 Money Suit Noeli C. Lalhlunmawii (Seni)    

26. L.A. (Pre) Case No. 185/2024 Family Dispute Lalbiakmuani Hnamte Vanlalruata    

27. L.A. (Pre) Case No. 203/2024 Money Suit Lallawmawma K. Lallawmpuii    



STORY 

1. L.A. (Pre) Case No. 542/2023 Review Isaaka Vanlalsiami Award siam tawh en nawn dilna chungchang 

2. L.A. (Pre) Case No. 268/2023 Money Suit R. Lalthlamuana Lalremmawii Loan rulhna tura pawisa in puk sak chungchang 

3. L.A. (Pre) Case No. 291/2023 Money Suit R. Lalthlamuana H. Lalnunmawii Bike leina tur a pawisa in puk sak chungchang 

4. L.A. (Pre) Case No. 361/2023 Money Suit K. Laltlanhlui Vanlalnghaka Ar chaw man ba in pek theih loh chungchang 

5. L.A. (Pre) Case No. 424/2023 Money Suit R. Lalrinsangi Tlangthanmawii Sangha man ba in pe theilo chungchang 

6 L.A. (Pre) Case No. 428/2023 Money Suit C. Lalmuanpuii Lalremruati Bungraw in thawnna man in pek duh loh chungchang 

7. L.A. (Pre) Case No. 429/2023 Money Suit Sailiani Abbie Zodinmawii Reilo te hnua in pe leh tura pawisa in puk sak, in pe leh thei lo 

8. L.A. (Pre) Case No. 479/2023 Money Suit T. Sawmmuanthanga Zothlamuana 
Reilo te hnua in pe leh mai tur anga pawisa in puk sak, in pek theih loh 
chungchang 

9. L.A. (Pre) Case No. 521/2023 Money Suit Krosshlupuii 
Ramdinliana, Lalchhuanawmi 
Sailo 

Pawisa puk vawi tam intiamhnu pawha in pek theih loh chungchang 

10. L.A. (Pre) Case No. 535/2023 Money Suit Krawsthangi (Te-i) Vanlalhruaii Dawr bungraw lakna man in pek duh loh chungchang 

11. L.A. (Pre) Case No. 538/2023 Money Suit Remsangpuii Abbie Zodinmawii, Lalngaihdami Supply contract hanthawk tur anga insawi a pawisa in bat sak 

12. L.A. (Pre) Case No. 541/2023 Money Suit Lalkeuva C. Vanlalruati Thingzai man ba in pek duh loh chungchang 

13. L.A. (Post) Case No. 1/2024 Civil Suit Lalruatkimi & 52 Ors. 
Chief Managing Director Bethany 
Hospital 

Civil Suit Court atanga Lok Adalat-a refer 

14. L.A. (Pre) Case No. 12/2024 Money Suit Lalthankungi K. Lallawmpuii Pung awm tura pawisa in puk tir 

15. L.A. (Pre) Case No. 19/2024 Money Suit Lalnunthari Lalnuntluangi Pung awm tura pawisa in puk tir chungchang 

16. L.A. (Pre) Case No. 24/2024 Money Suit Lalhlimpuia Ben Tochhawng Hnathawhna bill in pek theih loh chungchang 

17. L.A. (Pre) Case No. 25/2024 Money Suit P.C. Lalhmangaihsanga Ben Tochhawng Hnathawhna bill in pek theih loh chungchang 

18. L.A. (Pre) Case No. 45/2024 Money Suit Lalrinsangi Lalnunhlimi Sangha lakna man ba in pek duh loh chungchang 

19. L.A. (Pre) Case No. 90/2024 Money Suit R. Lalhmangaihzuali Hmangaihi Khawlhring Reilote hnua in pe leh tura pawisa puk mahse in pe leh lo chungchang 

20. L.A. (Pre) Case No. 91/2024 Money Suit C. Sapkaia Lalmalsawma Varte Pung awm tura pawisa in puk tir chungchang 

21. L.A. (Pre) Case No. 108/2024 Money Suit Lalromawia Lalremmawii (Maremi) Kuhva bag man ba chungchang 

22. L.A. (Pre) Case No. 114/2024 Money Suit Lalchhandinga Lalthangzuali, Lalthianghlimi Dawra thawmhnaw man ba in pek duh loh chunghcang 

23. L.A. (Pre) Case No. 157/2024 Civil Suit Lalthazuali Vanlalmalsawmthangi A thihsan a fanu te pahnihin a penson 50/50 a insem theih nan a tanpui dilna 



 

24. L.A. (Pre) Case No. 176/2024 Money Suit 
Rebecca Lalpanmawii, 
Lalhmunngheti 

Zonunsiami, B. Lalthazuala 
Pung awm tura pawisa in puk tir chungchang 

25. L.A. (Pre) Case No. 181/2024 Money Suit Noeli C. Lalhlunmawii (Seni) Pung awm tura pawisa in hmansak 

26. L.A. (Pre) Case No. 185/2024 Family Dispute Lalbiakmuani Hnamte Vanlalruata Chhungkaw buai, an pa zilh sak tura ngenna 

27. L.A. (Pre) Case No. 203/2024 Money Suit Lallawmawma K. Lallawmpuii Reilo te hnua in pe leh tur anga insawia pawisa in puk sak chungchang 


